



Pro-fit ApS

Skrænten 2a, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 25 53 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Søren Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro-fit ApS Skrænten 2a 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 25 53 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Søren Ravn Jensen, Formand Henrik Lyngsø Matthiasen
Direktion	Søren Ravn Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Nordic Nutrition Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med helseprodukter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afstået varemærkerettigheder for 1.000.000 kr. Afståelsen er indarbejdet i bruttofortjenesten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation. Regnskabet aflægges ud fra et princip om fortsat drift, idet beslutningen om at træde i frivillig solvent likvidation er truffet efter regnskabsårets udløb. Det vil ingen påvirkning have på selskabets værdier at aflægge regnskabet efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974.766 mod -19.626 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det bemærkes at selskabet har omlagt regnskabsperioden således regnskabsåret følger moderselskabets regnskabsperiode, som er 1 januar til 31 december. Indeværende regnskabsperiode dækker herved 15 måneder, fra 1 oktober 2022 til 31 december 2023. Sammenligningstal dækker 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	974.766	-19.626
Andre finansielle indtægter	38	7.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	3.427	-7.613
Resultat før skat	978.231	-19.700
Skat af årets resultat	-165.748	0
Årets resultat	812.483	-19.700
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	812.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.700
Disponeret i alt	812.483	-19.700

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.132.145	160.644
Tilgodehavender i alt	1.132.145	160.644
Likvide beholdninger	17.067	9.585
Omsætningsaktiver i alt	1.149.212	170.229
Aktiver i alt	1.149.212	170.229

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>907.640</u>	<u>95.157</u>
Egenkapital i alt	<u>957.640</u>	<u>145.157</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Skyldig sambeskatningsbidrag	165.748	0
Anden gæld	<u>824</u>	<u>72</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.572</u>	<u>25.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.572</u>	<u>25.072</u>
Passiver i alt	<u>1.149.212</u>	<u>170.229</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	114.857	164.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.700	-19.700
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	95.157	145.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.483	812.483
	50.000	907.640	957.640

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret afstået varemærkerettigheder for 1.000.000 kr. Afståelsen er indarbejdet i bruttofortjenesten.

1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
---------------------------	--------------------------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

-3.427	7.613
-3.427	7.613

31/12 2023	30/9 2022
------------	-----------

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. oktober 2022

43.149	43.149
--------	--------

Afgang i årets løb

-43.149	0
---------	---

Kostpris 31. december 2023

0	43.149
----------	---------------

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022

-43.149	-43.149
---------	---------

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

43.149	0
--------	---

Af- og nedskrivninger 31. december 2023

0	-43.149
----------	----------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2022

12.324	12.324
--------	--------

Afgang i årets løb

-12.324	0
---------	---

Kostpris 31. december 2023

0	12.324
----------	---------------

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022

-12.324	-12.324
---------	---------

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

12.324	0
--------	---

Af- og nedskrivninger 31. december 2023

0	-12.324
----------	----------------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Nutrition Holding ApS, CVR-nr. 40924124, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, Nordic Nutrition Holding ApS.
